[image: image1.png]

湖南省工业和信息化厅文件

湖南省工业和信息化厅

关于开展湖南省家居产业高质量发展

情况调研的通知

各市州工信局：

根据《工业和信息化部办公厅 住房和城乡建设部办公厅 商务部办公厅 国家市场监督管理总局办公厅关于印发推进家居产业高质量发展行动方案的通知》（工信厅联消费〔2022〕20号）精神，为促进湖南家居产业创新发展，培育壮大新增长点，发挥其在扩大内需中的重要作用，我厅将开展湖南省家居产业高质量发展情况调研，现将有关事项通知如下：

一、调查摸底。请各市州组织家居（家用电器、家具、照明、五金制品等）生产企业按照要求认真填写《2022年湖南省规模以上重点家居生产企业基本情况表》（见附件），收集汇总后于9月15日前报省工信厅消费品工业处。

二、走访座谈。我厅将邀请有关协会适时走访调研重点家居生产企业，邀请有关部门、企业参加座谈，了解各地家居行业发展现状和下一步工作打算，研讨推动我省家居产业高质量发展的建议和意见。具体调研安排另行联系，届时请你们做好相关准备工作。

联系人及电话：易慧  0731-88955396

邮箱：503394670@qq.com

附件：2022年湖南省规模以上重点家居生产企业基本情况表

                            湖南省工业和信息化厅

                            2022年8月25日

附件

2022年湖南省规模以上重点家居生产企业基本情况表

填报市州（公章）：                                             填报日期：     年     月      日

	企业名称
	所在市州/县市区
	2021年

营业收入（亿元）
	2021年税收（亿元）
	主要产品
	主要品牌
	国内领先技术

（生产工艺）
	联系人
	联系方式

	备注：1.家居生产企业包括家用电器、家具、五金制品、照明电器等生产企业。

2.“国内领先技术（生产工艺）”一栏：如无，可以不填。

PAGE